*Decretum Concilii Oecumenici Vaticani II De Ecclesiis Orientalibus Catholicis, necnon alia decreta vel acta nuper a Romano Pontifice promulgata, quae cum materia huius dissertationis rationem habent, etiam citantur.*

*Cum mihi deessent sufficientes commentarii ad partes codificatas Iuris Canonici Orientalis, quae ad nostram materiam*

*spectant, interpretibus Codicis Iuris Canonici usus sum, quotiescumque canones utrius Codicis inter se consentiunt.*

*In introductione breviter datur conspectus historicus instituti archiepiscopalis, itemque ostenditur quibus normis, apud Orthodoxos, regantur Ecclesiae archiepiscopales autocephalae, quae eandem originem habent. Materiam vero de autocephalia sumpsi praecipue ex auctore orthodoxo O. Lotocky, qui de hoc argumento opus scripsit.*

*Rev.mo Athanasio G. Welykyj, Superiori Generali Ordinis Basiliani S. Josaphat, qui facultatem hoc opus scribendi mihi dedit eiusque praedecessori Rev.mo Paulo P. Myskiw, qui me vitae missionariae et apostolicae operam dantem ad studia iuridica prosequenda vocavit, gratissimum animum profiteor.*

*Maximas gratias ago etiam Rev.mo P. Danieli Faltin, O.F.M. Conv., cuius consilio argumentum huius dissertationis selegi, qui, uti Moderator, mihi in hoc opere conficiendo diligenter adfuit et auxilio fuit. Gratias denique ago Rev.mo D.no Stephano Bentia, Relatori, qui de scripto iudicium tulit et animadversiones dedit.*

*Ad extremum omnibus, qui quacumque ratione in hac dissertatione exaranda me adiuverunt, grati animi mei sensus patefacio.*

Romae, die 25 Martii 1966,  
in Festo Annuntiationis B.M.V.

HIERONYMUS CHIMY, O.S.B.M.

## INDEX GENERALIS

<i>Praefatio</i> . . . . .	5
<i>Index generalis</i> . . . . .	7
<i>Fontes et bibliographia</i> . . . . .	11
<i>Sigla</i> . . . . .	20

### INTRODUCTIO

CONSPECTUS HISTORICUS INSTITUTI ARCHIEPISCOPI MAIORIS . . . . .	21
Articulus I. De origine instituti Archiepiscopi maioris . . . . .	21
Articulus II. De Ecclesiis autocephalis apud Orthodoxos . . . . .	35

#### CAPUT I

DE NOTIONE ET NATURA POTESTATIS ARCHIEPISCOPI MAIORIS . . . . .	45
Articulus I. De notione Archiepiscopi maioris . . . . .	46
Articulus II. De natura potestatis Archiepiscopi maioris . . . . .	52

#### CAPUT II

COMPARATIO ARCHIEPISCOPI MAIORIS CUM PATRIARCHA . . . . .	63
Articulus I. De similitudine inter Archiepiscopum maiorem et Patriarcham . . . . .	64
Articulus II. De differentia inter Archiepiscopum maiorem et Patriarcham . . . . .	70

#### CAPUT III

COMPARATIO ARCHIEPISCOPI MAIORIS CUM METROPOLITA . . . . .	79
--	----